

Cenová nabídka

Zřizovatel: Mgr. Vít Baran, Pod Lipami 456/2, 792 01 Bruntál
Zákazník: Okresní soud v Bruntále



BARONCOMPUTER
telekomunikace

Cenová nabídka uložení UTP kabelů v budově (3.NP -1.PP-1.NP)

			cena jednotky bez DPH	celková cena bez DPH	celková cena s DPH
UTP kabel Solarix CAT5E UTP (svazek 12-ti kabelů)	m	590	8,30 Kč	4 897,00 Kč	5 925 Kč
Zcomax modul Keystone, RJ45	ks	12	46,00 Kč	552,00 Kč	668 Kč
Lišta vkládací malpro 70x40	m	6	62,00 Kč	372,00 Kč	450 Kč

Práce dle ceníku

Průrazy d=6cm se zapravením	ks	2	220,00 Kč	440,00 Kč	532 Kč
Zapojení, přeměření keystone	ks	12	60,00 Kč	720,00 Kč	871 Kč
Montáž lišty	m	6	30,00 Kč	180,00 Kč	218 Kč

Práce hodinová

natažení UTP kabel Solarix CAT5E UTP	hod.	23,5	322,31 Kč	7 574,29 Kč	9 165 Kč
--------------------------------------	------	------	-----------	-------------	----------

Cena celkem s DPH

					17 830 Kč
--	--	--	--	--	------------------

V cenové nabídce není zahrnuta kalkulace za nákup zásuvek a jejich stavební montáž.

V Bruntále dne 7.9.2020

obchodní a marketingové oddělení

E-mail:

Telefon: